esziileke




97001/98414

Perisztaltikus kézi adagolo

¢ Ez az adagol6 az 6sszes
Loctite® 50 (98414) és
250 ml-es (97001) flakonra
kénnyen felcsavarhato,
atalakitva a flakont egy
hordozhatd kézi adagolova

o Ellendrizhetd ragaszto-
anyag adagolas

© 98414-hez tartozik egy
allvany, hogy novelje az
50 ml-es flakonok
stabilitasat

. 97002

Pneumatikus adagolopisz-
toly 300 ml-es kartusokhoz

o Az dsszes 250 ml-es
kinyomo tubusban és
300 ml-es kartusban
forgalomba kertil6 Loctite®
termékhez alkalmazhato

e A beépitett nyomésszaba-
lyoz6 lehetdvé teszi a
felhasznalé szamara az
adagolasi mennyiség
pontos beallitasat

e Gyors nyomascsokkentd
szelep a tlfolyas
csokkentésehez

Loctite® Egykomponensii ragasztok/Tomitok

Loctite® Anaerob rogzitok/tomitok

Szerelés

97001/98414

97002

98548

Perisztaltikus

adagoloberendezés

e Alacsony viszkozitasu,
nem tixotrop termékekhez

e Pontos, jol ellendrizhetd,
térfogat szerint (volumet-
rikus) torténd adagolas

e Felhasznalhato kézi, vagy
félautomata adagolashoz

e Nem igényel siiritett
levegot a miikddtetése

Félautomata

}

97009

I

97130

97006

Digitalis fecskendos
adagoloberendezés

o Kiilonféle — vizt6l a
pasztaszer(iig —
viszkozitasu termékek
pontos adagolasa

e Az 6sszes 10, 30, 55,
és 300 ml-es fecskendds
csomagolasu termék
adagolasahoz

o |d6vezérelt izemmodban
rendkiviil pontos
cseppenkeénti adagolasra,
folyamatos lizemmédban
pedig vonalban torténd
adagolasra, és kiontésre
is alkalmas

I
I

|
|

97114

97009

Integralt félautomata
adagolorendszer

¢ Egy egységbe épitett
terméktartaly és
vezeérlegység

e Digitalisan bedllithato
id6vezérelt adagoldszelep

o L abkapcsoloval vagy kézi
kapcsoloval vezérelhetd

o Alkalmas ,lires” és
,Ciklus vége” jel
kimeneten torténd
megjelenitésére



Ragasztas pillanatragasztokkal
Loctite® cianakrilat ragasztok/tomitok

Rugalmas ragasztas és tomités
Loctite® Szilikonok/Poliuretanok/MS tomitéanyagok

I I I I I
| e | [ [ | o
I I I I I

98548

97121

Szoritoszelep

e Kivalo kompatibilitas az
Osszes Loctite® termékkel,
a cianakrilatokat is
beleértve

* Kis cseppméretben torténd
adagolas alacsony és
kozepes viszkozitast
termékek esetében is

o Kétféle madon
alkalmazhato: az adagolo
szelepet a tartalyfedélhez
csatlakoztatva, vagy pedig
kozvetleniil az adagolasi
poziciéban alkalmazva

I_I_I

ErgoLOC Szelep

e Az ergondmikus kialakitas
biztositja a kényelmes
kézi adagolast

o Megsziinteti a kéz
kifaradasat

e Alacsonytol kozepes
viszkozitas( termékek —
beleértve a
pillanatragasztokat is —
adagolasara alkalmas,
apro cseppmérettol
kezdve a vonalban
torténd felhordasig.

97123
97106

|

97106/97123

0,51-es terméktartaly /
Egycsatornas univerzalis
vezérlokésziilek

o Teljeskoriien
programozhato, fliggetlen
vezérlokésziilék (97123)
PLC interfésszel

® Preciziés nyomasszabalyo-
26 a megbizhatd
adagolashoz

o Beépitett magnesszelepek
a koltség és helytakaré-
kossag érdekében

o Szintérzékeld és szintjelz0
a terméktartalyon (97106)
és szintjelzos tartalyok
jeleinek fogadasa a
vezeérlbegység részerdl

97002

Precizios adagolo szelep

o Modularis felépitésénél
fogva kénnyen cserélhetd
a szelep és a pneumatikus
miikodtet6 egység

o Bedllithatd a visszaszivott
mennyiség

¢ Megakadalyozza a
szalhlizast

e Alkalmazhat stacioner
szelepként vagy el6told
egyseggel egyiitt

Kérjiik, Iépjen kapcso-
latba a helyi Henkel
miiszaki osztalyaval.

98013

Cianakrilat adagolo szelep

e Membranszelep finom
loketallitasi lehetdséggel

o Csepegés mentes
adagolas

o Alacsonytol a kzepes
viszkozitasu
pillanatragasztok
adagolasahoz




Ragasztas UV-fényre
kikeményedd termékekkel
Loctite® UV Ragasztok

UV-kikeményités

UVALOC 1000

e UVA, UVC és lathato
fénnyel torténd
kikeményitéshez

® Biztonsagi zarral ellatott
ajtoval rendelkezik, zart
késziilék, a lampa be- és
kikapcsolasa
programozhat

Szerkezeti ragasztas
Loctite® Epoxik/Akrilatok/Metakrilatok

96001

96003

Loctite® 7700 Kézi LED
UV-késziilek

e A legtobb UV/lathato
fényre kikeményedd
termékhez alkalmas

* Gyors be- és kikapcsolas,
allandé tulajdonsagu
fénykibocsatas

e A ragasztando feliiletek
nem melegednek

1

Kézi adagolopisztoly 50 ml-
es ikerkartusokhoz

o Kézben tarthato, kézi
miikodtetésd, koltségtaka-
rékos adagold, mely
segitségével a ragasztot
pontosan, minimalis
veszteséggel lehet
felhordani

e Kompatibilis az 1:1, 2:1
és 10:1 keverési aranyu
termékekkel

o (Jtéséllo mianyagbdl
készill

983437 /983439

Keérjiik, Iépjen kapcso-

latba a helyi Henkel
miiszaki osztalyaval.

Kézi adagolopisztoly
200 ml-es ikerkartusokhoz

o Kézben tarthato, kézi
miikodtetés(i adagold

o A ragasztok pontos,
koltségtakarékos,
minimalis veszteséggel
torténd felhordasat teszi
lehetdvé

o Kompatibilis az 1:1,
és a 2:1 keverési aranyu
termékekkel

o A keverGszarakat kiilon
kell megvasarolni

o Kokillaontésti aluminiumbol
készil

Pneumatikus adagolopisz-
toly ikerkartusokhoz

e Kézben tarthatd,
pneumatikus mikadtetési
adagoldpisztoly kétkom-
ponensii termékekhez

e A ragasztok pontos,
koltségtakarékos, mini-
malis veszteséggel
torténd felhordasat
teszi lehetdvé

e Kompatibilis az 1:1,
és a 2:1 keverési arany(
termékekkel

© 983437 a 200 ml-es
ikerkartusokhoz

® 983439 a 400 ml-es
ikerkartusokhoz




A Loctite® termékeket szamos teriileten — ragasztas, csavarrogzités, hengeres alkatrészek rogzitése, feliilettomités és altalanos
tomités — alkalmazzak.

A felhasznaloknak sok esetben automatizalt, pontos adagolasra van sziiksége. Ezekhez a kovetelményekhez a Henkel specialis rendszere-
ket fejlesztett ki, melyekkel a ragasztok és a tomitdanyagok gazdasagos, gyors, tiszta, és pontos csepp-, csik- vagy gy(iriialakban torténd
felvitele biztosithatd. A Henkel az adagolokésziilékek teljes termékpalettajat kinalja az egyszerii kézi adagoldtol a teljesen

automata adagolé berendezésekig. A felhasznalasi kovetelményeknek megfeleld UV-kikeményitd rendszer is szerepel a kinalatban.

Loctite® Egykomponensii Ragasztok/Tomitéanyagok:

10mI&30ml | 98026***|  98666* 97006 | | 97006 Csak a 454-es CA gélhez
98414 | 98548 (nem thotrGp) 98548 Keriik, épien kapcsolatba a helyi

Vi 16 g (t ktartal

Whkaoayeey tomettanay | | | emes | | | o238 | |Kerik lépien kapcsolatba a heli

- 97131* 97121 98009* 97121 98013 | | Henkel miiszaki osztélydval.

Adagolészelepek - P " o

A nagy viszkozitasti| 97112 97130 o114 | | 9730 o1 |
“ Félautomata Teljesen automata \\

Kérjiik, lépjen kapcsolatba a helyi Henkel
{ 98591 97055 miiszaki osztalyaval.

Loctite® Kétkompon ragasztéanyagok:

I il

|
G [t foionaa | Topunaioren | oz
Cem | e | owe s

o | s | | —

(iszaki osztalyaval.

enkel az On felhasznaldsanak megfelelden adagolotiik és
1as kiegésziték nagy valasztékat kinalja:

= o s SO TFQNY L

6ra van sziiksége, Iépjen kapcsolatba veliink és kérjen egy részletesebb
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96001
96003
97001
97002
97003
97004
97006
97009
97055
97042
97106
97112
97114
97121
97123
97130
97131
97134
97560
97631
98009
98013
98026
98414
98548
98591
98666
983437
983438
983439
984569

984570

267452
267453
88631
88632
135546
135547
88633
215845
805741
476898
135554
88643
88645
88650
215993
444643
194420
194427
647717
854181
218280
318654
476902
608966
769914
806035
883976
218315
218312
218311
478562
478563

50 ml Kézi adagolopisztoly ikerkartusokhoz 1:1, 2:1
200 ml Kézi adagolopisztoly ikerkartusokhoz 1:1, 2:1
250 ml Perisztaltikus kézi adagold

300 ml Pneumatikus adagoldpisztoly

Integralt félautomata adagolérendszer 1 bar, 0—15 psi
Integralt félautomata adagolérendszer 7 bar, 0100 psi
Digitalis fecskendés adagold berendezés

Integralt félautomata adagolorendszer

UVALOC 1000, Kamrés rendszerii

Pneum. Adagoldpisztoly ikerkartusokhoz 50 ml 1:1, 2:1, 10:1
0.5 | Terméktartaly szintjelzével

Kézi adagoloszelep (Labkapcsoloval miikodtetett)
Precizids adagoldszelep 3/8"

Szoritdszelep

Egycsatornas univerzalis vezérlokésziilék

ErgoLOC Szelep

Vari-Drop adagoldszelep 1/4"-os termékcsével
Pillanatragaszté adagoldszelep, nagy pontossag

20 | Hordopumpa

300 ml Kézi adagoldpisztoly

UV-termék adagoldszelep

Pillanatragaszté adagoldészelep

Kézi adagold 30 ml-es fecskendékhoz

50 ml Perisztaltikus kézi adagolo

Perisztaltikus adagoloberendezés

Loctite® 7700 Kézi LED UV-késziilék

Digitalis fecskendds adagold

200 ml Pneum. adagoldpisztoly ikerkartusokhoz 1:1, 2:1
400 ml Kézi adagoldpisztoly ikerkartusokhoz 1:1, 2:1
400 ml Pneum. adagoldpisztoly ikerkartusokhoz 1:1, 2:1
Négyzet keresztmetszetii kever6szar készlet 50 ml-es ikerkartusokhoz, 10 db.

Négyzet keresztmetszet(i kever6szar készlet 200/400 ml-es ikerkartusokhoz, 10 db.

* A készillék nem taldlhaté meg ebben a tajékoztatoban, tovabbi informacidért forduljon a helyi Henkel miiszaki osztalyahoz.

A leirasban megadott adatok csak tajékoztatasul szolgalnak. Kérjik, vegyék fel a kapcsolatot a Henkel miiszaki szaktanacsadoival a termékek tovabbi
specifikacitival, felhaszndlasi tandcsaival kapcsolatban.

® designates a trademark of Henkel KGaA or its affiliates, registered in Germany and elsewhere © Henkel KGaA, 2007




